



MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC

Odbor životního prostředí

nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec

PREDAÑO K DORUČENÍ

DNE: 14-12-2021

Pan

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / telefon

Liberec

CJ MML 258930/21

Ing. Russig/485 244 882

13.12.2021

SZ CJ MML 254446/21

Počet listů 1

Počet příloh 0

Počet listů, sv. příloh 0

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Magistrát města Liberec - odbor životního prostředí obdržel dne 7. 12. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Níže uvádíme odpovědi na Vaše jednotlivé dotazy.

Dotaz: Jaké množství stížností na znečištění ovzduší kouřem z komínů obdržel odbor životního prostředí Magistrátu města Liberec za roky 2019, 2020 a 2021?

Odpověď: 2019 – 20 podnětů, 2020 – 10 podnětů, 2021 – 10 podnětů.

Dotaz: Jaké množství z těchto podnětů za roky 2019, 2020 a 2021 skončilo uložením sankce a případně v jaké byly sankce výši (celkem)?

Odpověď: 2019 – 8 pokut v celkové výši 10400 Kč, 2020 – 4 pokuty v celkové výši 5900 Kč, 2021 – 6 pokut v celkové výši 15000 Kč.


Ing. Jaroslav Rašín

vedoucí odboru životního prostředí

Rozdělovník:

- 1) 
- 2) Spis